
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

12. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starosta Městské části Praha 20 svolává 
12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

v pondělí 16. března 2020 od 17:00 hodin 
na Chvalském zámku, Na Chvalské tvrzi  4, Horní Počernice 

 

 
18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 
 
1. Zahájení 

2. Schválení programu 

3. Územní rozvoj 

3.01 Vyjádření k podnětu "ZAHRADNÍ ČTVRŤ PLACINA" na změnu územního plánu při Klánovickém lesu  
3.02 Vyjádření k podnětu „NOVÝ XAVEROV“ na změnu územního plánu při ul. Božanovská a Ve Žlíbku v k.ú. 
Horní Počernice 
3.03 Vyjádření k podnětu „DOSTAVBA ULICE KE ŽLÍBKU“ na změnu územního plánu při ul. Ve Žlíbku v k.ú. 
Horní Počernice 
3.04 Vyjádření k podnětu "DOSTAVBA AREÁLU XAVEROV" na změnu územního plánu při ul. Ve Žlíbku v k.ú. 
Horní Počernice 
3.05 Vyjádření k podnětu „REGENERACE JÁDRA SÍDLA XAVEROV“ na změnu územního plánu při ul. Božanovská 
v k.ú. Horní Počernice 
3.06 Vyjádření k podnětu „REVITALIZACE AREÁLU VELAZ“ na změnu územního plánu při ul. Božanovská v k.ú. 
Horní Počernice 
3.07 Oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 územního plánu hl. m. Prahy 
3.08 Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 09 územního plánu hl. m. Prahy 
 
4. Majetek 

4.01 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací k části pozemku KN parc. č. 1052 v k.ú. Horní Počernice 
4.02 Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do svěřené správy MČ 
Praha 20 
4.03 Záměr svěření pozemku KN parc. č. 3915 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do svěřené správy MČ Praha 
20 
4.04 Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4160/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
4.05 Záměr prodeje obecních pozemků KN parc. č. 4131/4 a KN parc. č. 4131/5 vše v k. ú. Horní Počernice, 
obec Praha 
4.06 Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 1331/7 o výměře 8 m

2
 odděleného od pozemku KN parc. č. 

1331/1 v k. ú. Horní Počernice, obec  Praha 
4.07 Záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/31 odděleného od pozemku KN parc. č. 2191/1, vše v k. ú. Horní 
Počernice, obec Praha 
4.08 Záměr bezúplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4241/234, KN parc. č. 4241/252, KN parc. č. 4241/253, 
KN parc. č.  4241/259 a KN parc. č.  4241/260, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. Canaba 
a.s.  

       4.09 Záměr prodeje obecního pozemku KN parc č. 3788/5 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
4.10 Záměr prodeje obecního pozemku parc č. 2145/150 o výměře 2 m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 
2145/149 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
4.11 Záměr směny části obecního pozemku KN parc. č. 4024/2 za pozemek KN parc. č.  4024/15, KN parc. č. 
4024/16, KN parc. č. 4024/18, části pozemku KN parc. č. 4024/1 a části pozemku KN parc. č. 4024/3 vše v k. ú. 
Horní Počernice, obec Praha 
4.12 Uzavření smlouvy o spolupráci při vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury se společností 
BH realty a.s. 
4.13 Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se spol. Rodinné domy Chvalka s.r.o. 



 

 

 
5. Hornopočernický zpravodaj 

5.01 Změna v rozhodování na úseku plnění úkolů vydavatele Hornopočernického zpravodaje, změna Statutu 
HPZ 
 
6. Finance (rozpočet, dotace, granty) 

6.01 Informace o rozpočtových opatřeních č. 92 – 131 schválená Radou MČ Praha 20 v roce 2019 
6.02 Informace o rozpočtových opatřeních č. 1 – 7 schválená Radou MČ Praha 20 v roce 2020 
6.03 Zápisy z jednání Finančního výboru č. 5 a č. 6 z roku 2019 a zápis z jednání Finančního výboru č. 1 z roku 
2020 
6.04 Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 30. 9. 2019 
6.05 Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 31. 12. 2019 
6.06 Informace o finančním vypořádání za rok 2019 
6.07 Ekonomické informace k datu 29.2.2020 
6.08 Vyhlášení Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro rok 2020 
6.09 Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé 
MČ Praha 20 realizovaného pod názvem - Investice na přání IV 
 
7. Výbory 

7.01 Změna počtu členů návrhového výboru a volba nových členů výboru 
 
8. Legislativa 

8.01 Dopravní situace na Chvalech pod názvem "Řešení dopravní situace ve Slatiňanské, Šplechnerově a 
Stoliňské ulici" 
 
9. Místní Agenda 21 

9.01 Návrh na ustanovení odpovědného politika za Místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní Počernice 
 
10. Různé 

10.01 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 
10.02 Zpráva kontrolního výboru o kontrole hospodaření s nebytovými prostory MČ Praha 20 
 
11. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 

12. Závěr 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Měšťan v. r.  
              starosta 

  


